
 

 

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 “BAROLINI”  

VIA R. PALEMONE, 20 – C.A.P. 36100 VICENZA 

 

 

 

 

 
CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 

viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  
sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 
 

Prot. v. segnatura 
 
decreto n.429 
 

Alla sig.ra  
IALOTA LUCIA  

VIA SALVETTI COLPI 50  
36031 DUEVILLE (VI) 

mail a: lucia.ialota@posta.istruzione.it 
 
 

All’albo on line 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA   la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del testo unico delle 
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTO   il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO   il Decreto del Ministero dell’Istruzione del 03.03.2021 con il quale è stata disposta la costituzione 
delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia, ai sensi dell'articolo 5 del Regolamento 
approvato con decreto del Ministro della Pubblica Istruzione 13 dicembre 2000, n. 430, per i profili 
professionali di assistente amministrativo, assistente tecnico, cuoco, infermiere, guardarobiere, 
addetto alle aziende agrarie, collaboratore scolastico valide per il triennio 2021/2023. 

VISTA   la nota del Ministero dell’Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto UFFICIO VIII - 
AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA prot. n. 6421 del 13 luglio 2021 che ha fissato per il giorno 15 
luglio 2021 la data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di Istituto III^ fascia del personale 
A.T.A. D.M. n. 50 del 03.03.2021 - procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 
d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/23. 

VISTO   il decreto n. 424 del 15 luglio 2021, prot. 3687-VII1-U con il quale è stata disposta la 

pubblicazione all’Albo elettronico del sito web dell’Istituto Comprensivo 4 “A. Barolini” di 
Vicenza delle graduatorie d’istituto provvisorie III^ fascia del Personale A.T.A. - D.M. n. 50 del 
03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2021/23. 

VISTO che l’art. 8 del D.M. n. 50 del 03.03.2021 consente di proporre reclamo, nel termine perentorio di 
10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie, avverso l'esclusione o nullità, nonché 
avverso le graduatorie. 

VISTO   il reclamo proposto dalla sig.ra IALOTA LUCIA nata a NOTO (SR) il 13/07/1985 pervenuto in data 
22/07/2021 a mezzo e-mail ed acquisito al protocollo dell’Istituto al n. 3735-VII1.  

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003749 - 23/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO



 
 

 
CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VIIC839009 - CODICE FISCALE 80016410245 - TEL 0444 1813411 

viic839009@istruzione.it - pec: viic839009@pec.istruzione.it  
sito web: www.ic4barolini.edu.it 

 

TENUTO CONTO che la ragione del reclamo è da individuarsi in un presunto errore della reclamante la quale 
afferma testualmente “Segnalo che il sistema ha erroneamente riportato voto e anno 
conseguimento diploma anche negli altri titoli dichiarati nel triennio precedente (laurea e ECDL). 
Anche se questo non va a influire sul punteggio, lo faccio presente per correttezza”. 

CONSIDERATO che dalla analisi della documentazione agli atti dell’Istituto e alla luce del rilievo formulato dalla 
reclamante non sussistono errori in grado di influire sulla graduatoria provvisoria né indicazioni 
fuorvianti ai fini della verifica dei titoli. 

Tutto ciò premesso e considerato, per le motivazioni sopra esposte,  

DECRETA 

il rigetto del reclamo proposto dalla sig.ra IALOTA LUCIA, nata a NOTO (SR) il 13/07/1985. 

Avverso la graduatoria definitiva sono esperibili i rimedi previsti dall’art. 8, comma 4, del Decreto del Ministero 
dell’Istruzione del 03.03.2021. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio 

 

  

 

VIIC839009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003749 - 23/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da INCORONATA D'AMBROSIO


		2021-07-25T20:15:59+0200
	D'AMBROSIO INCORONATA




